
中華民國109年1 月1 日至109 年3 月31 日共計    天。            附單據    張

月 日 飛機
 輪船 高鐵 火車 汽車及捷運

1 17 田尾-彰化縣政府     154  50 204

  0

  0

0

0

0

0

 

 

 

0 0 0 0 154 0 50 204

 □有 □無   提供住宿(請勾選)

貳佰零肆 元整

109年

上列出差費計新台幣

備註

交通費

合   計

詳如工作記要

工   作   記   要 總計
備   註

(有無提供住宿)
雜費

遞送學習扶助資料

住宿費

出 差 起 訖 日 期

$204

出 差 事 由

國民小學教育

服務費用

231國內旅費

請領1-3月份出差旅費

出差人                             人事單位                           會計單位                          機關首長

具領人                          (簽章)

金額 說      明

起 訖 地 點

預算科目

彰化縣田尾鄉田尾國民小學國內出差旅費報告表

姓        名 職     稱  

憑證編號
差旅費報告表

流水號


